
Svazek obcí NY-KO Návrh závěrečného účtu za rok 2018

Svazek obcí NY-KO

Název

Adresa

lč
právnííorma

Návrh závěrečného účtu za rok 2OL8
sestavený ke dni 31.12.2018

Svazek obcí NY-KO

Ždánice 70

28163 Ždánice

486u54z
Svazek obcí

602 571 301

zdanice@zdanice.cz

obsah návrhu
l. Rozpočtové hospodaření - detailně

Plněnírozpočtových příjmů a uida,iů dle paragrafů

Analýza příjmů a výdajů po měsících

Měsíční stav finančních prostředků

ll. Porovnání aktivních a pasivních účtů

Porovná ní příjmů a výdajů

lll. Příjmy dle paragrafů

Výdaje dle paragrafů

lV. Majetek

v. komentáře

Návrh závěrečného účtu svazku obcí NY-KO za rok 2018 je zveřejněn v elektronické podobě na www.nyko.cz

v sekci úřední deska od 21.2.2019 do 31.3.2019 a připomínky k návrhu závěrečného ÚČtu mohou obČané

členských obcí uplatnit písemně do 8.3.2019 doručením na adresu svazku obcí NY-KO nebo osobně do

8.3.2019, do jeho listinné podoby je možno nahlédnout v kanceláři svazku Ždánice 70,28t 63 Kostelec nad

Černými lesy, okr. Kolín.

KEo_W 1.11.273 strana 1/7

Kontaktní údaje

Te lefo n

E-mail



Svazek obcí NY-KO Návrh závěrečného účtu za rok 2018

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

PŘíJMY

Položka skutečno3t
Rozpočet

3chvál6ný
Rozpočet
uplavený Rozdil

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z posk},továňí služeb á Výíobků

2131 Příjmy z pronájmu požemkú

2133 Přljmy z pronájmu movitých věcí

2141 Příjmy z úroků (část)

2142 Příjmy z podilŮ na zisku a dividend

skutečnost

0,00

72000,00

153440,00

500.04

2858000,00

schválený %

50000.00 0.00

64866,00 111-00

36450,00 420,96

4000,00 12,50

0,00 0,00

uprávený

0.00

72000.00

153440,00

4000,00

2858000,00

0,00

100,00

T00,00

12-50

100.00

Rozdil

0,00

0,00

0,00

3499,96

0,00

Tňda NEDANOVE PRlJMY 3083940,04 155316.00 1965,59 3087440,00 99,89 3499.96

PR|JMY CELKEM 3083940.04

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

155316.00 1985.59 3087440,00 3499.9699.89

VÝDAJE

Položka skutečnost
Rozpočet

schválený
Rozpočet
Upravený Rozrlíl

Třída 5 BĚžNÉ \.ýDAJE
502í ostatníosobniVýdaje

.^." Povin pojistné na soc,zab,a plispěvek
'""' na st,potilt u zamě

5032

5038

5154

5161

5162

5163

5164

5166

5169

5,175

5321

5362

5909

Povinné pojislné na veřejné zdravoini
pojištěni

Povinné pojislné na úrazové pojlšlěni

Eleklrická eneígie

Poštovnislužby

služby elektíonických komunikácj

služby peněžních ústavů

Nájemné

Zprac.dat a služby §ouvis,s inlorm.a
komunik,lechnologiemi

Nákup ostahich služeb
pohošlěni

NeinVest]čn i tlan sfery obcim

Platby danía poplatků stáhimu

osialni neinVesličňi výdáje jinde

skutečno§t

154500,00

3625,00

1305,00

463,00

6300,00

494,00

6300,00

6032.31

9600.00

8]92,00

41593,00

24a73,oo

308174,00

2061.a4

000

§chválený

320000,00

40000,00

14500.00

1000,00

5000,00

3000,00

4000 00

5000.00

4370,00

T0000.00

5630,00

15000,00

0,00

2100,00

000

4a,2a

9,06

9.00

48.30

126.00

16-47

157,50

120.65

219,68

61,92

738-77

165,82

0.00

98,14

0,00

uprávený

158080,00

3625.00

1305.00

1000,00

6300,00

3000,00

6300 o0

6500,00

9600,00

10000,00

2543456.00

26000,00

308174.00

2100.00

2000,00

97 -74

100,00

100,00

48.30

100,00

16-47
,100.00

92,80

100,00

al.92

1.64

95,67

100,o0

98.14

0,00

Rozdll

3580,00

0.00

0,00

517,00

0,00

2506.00

0.00

467,69

0.00

1808,00

2501863,00
,l127 -0o

0,00

38,96

2000,00

Třída 5 BEZNE VYDAJE 429600,00 3087440,00 2513907.651E,5E

\aÝDAJE cELKEM

Rozpočtové hospodařeni dle tříd - detailně

FlNANCOVÁNÍ

í8.58429600.00 í33.50 3087440.00 25l3907.65

Název položky skutečnost Rozpočet
schváléný

Rozpočet
upravený

%

kíátkodobé f náncování z luzémska

změna stavu kíátkodob,píostředků na bank,účtech (+/.)

cELKE[l FlNANcoVÁNl
8115

8000

_915,26

-915,26

0,00

0,00

0,00

0.00

-2510407,69

_2510407,69

274284_00

274284_a0

KEo-W 1.11.273 strana z/7



Svazek obcí NY-KO Návrh závěrečného účtu za rok 2018

Plněni rozpočtových příjmú a výdajú dle paragrafů

PŘiJMY

Pa rag raf skutečnost
Rozpočet
schváloný

./" Rozpoěet
upíavený

Rozdíl

3722 sběl a svoz komunálnich odpadŮ

631o obecné příjmy a výdaje z finaněních operaci

308344o,oo 151316,00 2a37.75 3083440 00 100,00 0.00

5oo,o4 4ooo,oo ,l2 50 4ooo oo 12.50 3499,96

CELKEM PŘÍJMY 3083940.04 155316.00 1985.59 3087440.00 99.89 3499.96

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

VÝDAJE

Paragraf skutéčno§t
Rozpočet

§chválený
%

Rozpočet
upravený

% Rozdíl

-si22 S\É\ a §j§a\ss\§á\§\s, š§§6§\ ,-š.§\a§§\ \a\š\\§\ \x§\ ašŤt§§\ \1,\ a\\1A\\3§

3726 VyL]žiVánía zneškodňováníostatních odpadů 308174,00 0,00 0.00 308174 00 100,00 0,00

6032,31 5000,00 120,65 6500 00 92,80 467.696310 obecné přijmy a výdaje z finančnich operáci

CELKEM VÝDAJE 573532.35 429600.00 133.50 3087,M0.00 18.58 2513907.65

Porovnání příjmú a výdajú

Měsíc Pňjmy Výdaje

Leden 41 .67 30395,92

únor 41 .67 20937 .92

Březen 41 .67 11211.52

DUben 41 .67 í 9196.92

KVěten 2894041 .67 252640.92

červen 41 ,67 97,179.93

červenec 6041 .67 30614.92

Srpen 6041,67 10340.92

září 6041 .67 10462.93

Řilen 6041 .67 29652.92

Listopad 6041 .67 10340.92

Prosinec 159481.67 50556,61

cELKEM 3083940.04 573532,35

KEo_W 1.11.273 strana 3/7



Svazek obcí NY-KO Návrh závěrečného účtu za rok 2018

Měsiční stav finančních prostředkú

Porovnání aktivních a pasivních účtů

AktiVní účty

Měsíc
základní běžný

účet
Pokladna 261/xx

Leden 6043971 .46 0,00

Unor 6024441 .21 634.00

Březen 60,12261 .36 1644.00

Duben 5993106.í 1 1644.00

KVěten 8635000.86 1 150.00

červen 8537862.60 1150 00

červenec 85,13289,35 1 150.00

Srpen 8508990,10 1 150.00

září 8504568,84 1,150.00

Řlen 8480957,59 1 í 50.00

Listopad 8476658,34 1150.00

Prosinec 8585950,40 783.00

2016 2017 2018

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 33047,00 33047,00 33047,00

022 samost.hm,moV.Věci a soub.hm.movit,vécí 4412063.0o 4412063.00 4412063 oo

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1155174.90 131 0587,30 0.00

031 Pozemky 78060,00 78060.00 78060,00

062 Majetk,účasti V osobách s podstat,Vlivem 400000,00 400000.00 400000,00

078 oprávky k drob.dlouh, nehmotném u majetku _33047.00 -33047.00 -33047,00

082 opráV.k sam,hm.moV,V.a soub, hm,moV.Věcí -,1028830.00 -,l460746.00 -1892662.00

088 opráVky k drob,dlouh. hmotném u majetku -1155174.90 -1 310587,30 0,00

231 základni běžný úěet územ,samoSpr,celků 6403936,23 6076325.71 8585950,40

261 Pokladna 0.00 0.00 783.00

KEo_W 1.11,273 strana 4/7



Svazek obcí NY-KO Návrh závěrečného účtu za rok 2018

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Pasivní úěty

Porovnání příjmů a výdajů

P Ř ÍJ M Y - dle paragrafú za organizace

paraoraf skutečnost lX'jffi - :;ffiŤ % Rozdil

3722 sběr a svoz komunálnich odpadů

6310 obecné přímy a výdaje z fnančnich operacl

0000 célkem

2a37 73083440,00 151316,00 
5

3083440.00 100,00 0,00

5oo.o4 4ooo,oo 12.50 4oo0.00 12.5a 3499,96

1985 5
3o8394o.o4 155316,00 '"' 

; 3087440 00 99,89 3499,96

20,16 2017 20,18

331 Zaměstnanci 0,00 18479.00 0.00

336 sociální zabezpečení 0.00 4568,00 0.00

337 Zdravotní pojištění 0,00 1958.00 0,00

342 ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž. plnění 0,00 4425.00 0.00

401 Jmění účetní jednotky 1510,149.64 1510149,64 1510149.64

403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku 2871900.28 2505246.76 2138593-24

406 oceňovací rozdíly při prV,použití metody -94682.40 -94682.4O -s4682.4o

432 Výsledek hosp,předch. účetnich období 4360929,89 5977861 .71 5555558,71

2016 2017 2018

PŘíJMY 2 539 909.31 226711 .04 3083940.04

VÝDAJE 8677 15.01 554321 .56 573532.35

celkem skutečnost
Rozpočet
schválený

Rožpočet Rozdíl

3083940,04 155316,00
1985,5

9
3067440.00 99,69 3499,96

KEo_W 1,11.273 Strana 5/7



Svazek obcí NY-KO Návrh závěrečného účtu za rok 2018

V Ý D A J E - dle paragrafú za organizace

Paragraf skutečnost :Tl'Š * :::::^::j % Rozdílscnvaleny upraveny

0000

3722 sběra svozkomunálnich odpadů 259326.04 424600,00 61 aa 2772766,ao 9.35 2513439,96

3726 Využívánía zneškodňováníoslalních odpádŮ 30E174.00 0,00 0.00 30E174,00 100.00 0,00

6310 obecné přimya výdaje z i nančn ich operaci 6032.3'1 5000,00 120,65 650000 92,E0 467,69

0000 célkem 573532.35 429600,00 133,50 3087440 00 18.58 2513907,65

celkem skutečnost
Rozpočét
schválený

Rozpočet
upravený

RozClíl

573532,35 429600 00 133 50 3087440 00 ,l8,58 2513907,65

NázeV majetkového účtu

Majetek

počáteční stav k 1.1. změna stavu Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dloUhodobý nehmotný majetek 33047,00 0 00 33047.00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

samost,hm.mov.Věci a soub,hm.movit.Věci

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

0,00 4412063,00

13105E7 30 _1310587,30 0,00

4412063 00

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 78060.00 0 00 78060 00

Dlouhodobý finančnl majetek

N/ajetk.účasti v osobách s podstat,Vlivem 0 00 400000 00400000,00

oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

oprávky k drob,d lou h.neh motnému majetku _33047,00 0,00 -33047.00

oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

opíáV.k sam,hm.mov,V,a Soub,hm,mov.věci

opráVky k drob.dlouh,hmotnému majetku

-1460746 00 _431916,00 -1892662,00

,1310587 30 1310587 30 0 00

KEo-w 1,1-1-.27 3 sI.ana 6/7



svazek obcí NY-Ko Návrh závěrečného účtu za rok 2018

Plněni příjmů a výdajů

Rozpočtové hospodařenísvazku obcí NY-Ko za rok 2018:

Výdaje za rok 2018......,........ 573.532,35- Kč

Příjmy za rok 2018.....,......... 3.083.940,04- Kč

Hospodářský výsledek roku 2018 .......,... přebytek.. 2,510,407 ,69- Kč

Příjmy svazku jsou tvořeny dividendami od NYKOS a.s., pronájmem pozemků pod firmou NYKOS a.s. a příjmem za

pronájem čistícího vozu. Výdaje tvoří běžný provoz svazku:vedení účetnictví, administrativy, telefony, pronájem

kanceláře a podobně. Rok 2018 skončiI přebytkem Ve Výši 2.510.407,69-Kč oproti plánovanému rozpočtu. V tomto roce

svazek neobdržel žádnou dotaci. HIavním výdajem byl příspěvek členským obcím na separaci plastŮ v částce 308,174,-

Kč. V nákladech jsou promítnuty odpisy d|ouhodobého majetku a to ve výši 431.916,-Kč.

Zpráva o výs|edku kontroly hospodařeníbez chyb a nedostatků,

Osoba odpovědná za správnost údajů

Hrabánková petra, účetn í

Podpis:

Statutární zástupce

Kru pička Josef, předseda správnírady

l
Vodois,rl./.!

,/ /| ,,'
/ ,,/./|- 4./-

Razítko organizace

sVAzEK oBcÍ Nv, l(o

"i',ů'í3]"?:ij8:'a*lco: 48664642

KEo-W 1.11.273 strcna 7 /7



Zborovská 1 1

150 21 Praha 5

Stejnopis č. ./

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

DSO SVAZF.JK OBCI NY-KO
lČ;48664612
za rok 2018

Přezkoumání hospodaření DSo Svazek obcí NY_KO za rok 2018 bylo zahájeno dne

24.0,/ .2018 doručenim ozrámení o zal,Ájeni přezkoumalí hospodaření zaslaného

přezkoumávaj ícím orgánem.

přezkoumáni se uskutečnilo ve dnech:
. 13. 12.2018
,1.2.2019

na základě zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územníclr samosprávných

celků a dobrovolných svazků obcí, vó znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem

ě.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

SpZn: SZ _07 5905/20 1 8/KUSK
čj,, 002478/2019,1(USK

přezkoumávané období:

Přezkoumání proběhlo v sídle DSO:

Přezkoumání rykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- kontroloři:

Zástupci DSO:

01.01,2018 - 31.12.2018

Zdanlce /U

281 63 Kostelec nad Černými Lesy

Bc. Marie Milanovičoyá
Bc. Petr Venclovský

Josef Krupička - předseda svazku
petra Hrabánková - účetní



Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1zákonač.42012004Sb.,§4a§6zakona
č. 25512012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, lrydala vedouci Odboru intemího auditu
a kontroly Kraj ského úřadu Středočeského kaje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová
dne 15.8.2018 pod čj. 106450/2018/KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust, § 2 zák. č. 42012004 Sb._ ve znění pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, Wořící součást závěrečného účtu podle
zákona č. 25012000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to:

- plnění přijmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
prostředků,

- finanění opeíaco, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
- náklady a l,ýnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků lynakládaných na zžkladé smloulry

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smloury s jinlimi
právnickými nebo fyzickými osobami,

- frnanční operace, likající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaŤení a nakládání s prostředky poskynutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zal:r:aí:riči poskl,tnutými na zakladě mezinárodních smluv,
- q,Ličtování a vypořádání finančních váahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí kjiným tozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s maj etkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadávéni a uskutečňol,ání veře.jných zakózek, s qij imkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek a závazků a nakládaní s nimi,
- ručení za závazky fuzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zřizovžni věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územninr celkem.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno qiběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotliqich skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. při posuzovaní jednotlivých

právních úkonů se vycltázi ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečněni tohoto

úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zžkona č, 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,

na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontroiního Ťádu

učiněným dne 0i.02.2019 bylo shnrutí kontrolních zjištění, předarrí přezkoumaných

dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením
přezkoumálrí, že kontrola na místě je ukonóena.



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý wýhled rozpoětu
. na roky 20]17 - 2018, projednán a schválen správní radou svazku dne 8.12.2016,

zveřejněn 15.3.2017
Návrh rozpočtu. zveřejněn od 27 .I1.201'/ do 19 .12.2017 ve všech členských obcích svazku
Schválený rozpočetI na rok 2018 schválen správní radou dne 14.12.2011 jako schodkový, schodek kyt

hospodařením z minulých |et, závazné ukazatele jsou paragrafu, zveřejněrr 19.3.2018

Rozpočtová opatření
. schvalována sprár,ní radou svazku:
. č. i dne 24.4.2018 - zveřeiněno 30.4.2018
. č,2 dne 6.12.2018 - zveřejněno 10.12.2018

Závěrečný účet. za rok 2017 schválen valnou hromadou dne 22,3.2018 s vl,jádřením "bez výhrad",
zveřejněn 19.4.2018

, návrh zveřejněn od 26.2.2018 do 26.3.20i8 ve všech členských obcích svazku
Výkaz pro hodnocení p|nění rozpočtu
. ke dni 30,11.2018 (datum odeslání 6.12.2018)
. ke dni 31.12.2018 (datum odeslání 22,1.2019)

Výkaz zisku z ztráty. ke dni 30.11.2018 (okamžik sestavení 6.12.2018)

' ke dni 31.12.2018 (okamžik sestavení 21.I.2019)
Rozlaha
. ke dni 30.11.2018 (okamžik sestavení 6.12.2018)
. ke dni 31.12,20l8 (okamžik sestaveni 21-1.2019)

Příloha rozvahy. ke dni 30,i1.2018 (okamžik sestavení 6.12.2018)
. ke dni 31.12.2018 (okamžik sestaveni 21.1.2019)

ÚčtovY rozvrh. platnY pro rok 2018
Hlavní kniha
. za období 1,1l12018 ze dne 6.12.2018
. za období 1212018 ze drc 21.1.2019

Kniha doš|ých faktur
. vedena v počítači - faktura č.18-001-00001 ažč. 18-001-00009

Kniha odeslaných faktur
. vedena v počítači - faktura č. 18-002-00001 ač. 18-002-00002

Faktura. došlá: č.18-001-00001 ažč. 18-001-00009
. odeslaná: č. 10-002-00001 a 18-002-00002

Bankovní výpis
. k účtu č. 16330151/0100 - u Komerční banky. a.s., č. 34 ze dne 31.7.2018 až č. 44

ze dne 31.10.2018, č. 51 ze dne 3 i.12.2018
. k účtu ó. 94-451519110710 - u České narodní banky, č. 5 ze dne 31.5.2018 až č. 12

ze dne 3].l2.20l8
. k účtu č. 018A000559 - u Komerční banky a.s. (portfoliorry účet) výpis č. 3 ze drre

30.9.2018, č.4 za období 1.10.2018 až37.12.2018



účetní doktad. kúčtuKB: č. 18-801- 00100 až č. 18_801_00131, č.18-801-00149
, \,nitřní rydajové doklady: č. 18-005-00098 až č. 18-005-00135
. \,nitřní příjmové doklady: č. 18-006-00011 až č, 18-006_00020
. k účtu CNB: č. 18-803-00005 ť č. 18-803-00013
. kportfol.účtu: č.18-804-00004, č.18-804-00005
. kpok]adně:č. 18-701-00001 ťč. 18-701-00008
. předpisy mezd: č. 18-007-00015 až č. 18-007-00022
. k fallurám došlým: č. 18-00i-00001 až č. 18-001-00009
. k falíurám vystaveným: č. 187-002-00001 a č. 18-002-00002

Pokiadni kniha (deník)
. vedena v počítači
. stav pokladní hotovosti ke dni 13.12.2018 ( v 11.22 hod.) ve výši Kč 783,00. doklad

č. 18- 701-00008 ze dne 6,12.2018 - souhlasí se stavem uvedeným v pokladní knize
pokladní dok|ad. č. 18-701-00001 ze dne 13.1,20i8 až č.l8-701-00008 ze dne 6.12.2018
Evidence majetku
. vedena v PC - program KEO

Inventurní soupis majetku a závazků. Složka o provedení inventarizace za rok 2018, zejména:
. Plán inventur na rok 2018 ze dne 12.12.2018
. Zápis o proškolení inventámí komise ze dne 21,.12.2018
. Inventumí soupisy majetku a závazk.&ke dni 31.12.2018

Inventarizační zprá,,la o provedení řádné inventarizace za rok 2018 ze dne 30.1.2019
učetnictví ostatnír Protokol o schválení účetni závěrky svazku za rck 2077 ze dle 13.2.2018
Dohody o provedeni práce
. ze dne 2.4.2018 sepsaná s p.J.K , - admirristrativní práce (v rozsahu 20 hodin)
. ze dne 1.6.2018 sepsaná s pí P,H. - zpracováLrrí účetnictví ( v rozsahu 30 hodin měsíčně)

Zápisy z jednání orgánů dobrovolný,ch svazků obcí
, zápis vainé hromady ze dne 223.2018 (schválení závěrečného účtu)
. zápisy správní rady ze dne 14.12.2017 (schválení rozpočtu na rok 2018), ze dne

1 3,2.201 8. 24.4.2018 a 6.12.2018
. zápis dozorčí rady svazku ze dne l3.2.2018 ( schválení účetní závěrky za rok 201.7)

V kontrolovaném období DSO Svazek obcí NY-KO, dle prohlášení předsedy svazku DSO.
neuzavřel smlouw kupní, směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smlouvu o l".foůjčce,
výprose, o nabltí, převodu nebo o zřízení práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví,
ani jinou smlour.u o nabltí a převodu majetku včetně smlou\T o nakládání s věcnými právy,
nehospodařil s majetkem státu, nelučil sqim maj etkem za závazky fyzických a právnických
osob, a to ani v případech taxativně rljmenovaných v § 38 odst. 3 zžů<ona o obcích, nezastavil
movid a nemovit} majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí a posk}tnutí úvěru nebo zápůjčky,
sm.lourrr o posk}tnutí dotace, smloulu o přijetí dotace, smloulr-r o převzetí dluhu, o převzetí
ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, smlouw o společnosti
a poskytování majetkoqých hodnot podle smlouly o sdružení, jehož je DSO společníkem.
nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, nerydal komunální dluhopisy, nezřídil ani
nezrušil příspěvkovou organizaci a organizačni složku" nezaložil ani nezrušil právnickou
osobu, neuskutečnil majetkové vklady do právnických osob, nepíovozoval hospodařskou
(podnikatelskou) činnost, uskuiečnil pouze veřejné zakézky ma|ého rozsahu.



B, Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření DSO Svazek obcí NY-KO:

Neb"vly zjištěny chyby a nedostatkv.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatk1,.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostat§,



D) Závěr
Při přezkoumaní hospodaření DSO Svazek obcí NY-KO za rok 2018 podle § 2 a § 3 zákona
č. 42012004 Sb., ve znění pozděj ších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatlq,.
(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 ottst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., v platném zněni:
Neuvádí se.

Podity dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podil zastaveného maj etku na celkovém maj etku územního celku

Komentář:
Celkolry objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkor,li objem dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč,

DSO Svazek obcí NY-KO 01.02.2019

Podpisy kontroloru:

Bc. Marie Milanovičová

Bc. Petr Venclovský

0,00 Yo

0,00 7.

0,00 70

Tato znráva o visledku ořezkoumání:
_ p n7vrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni, přičemž konečným zněním zpráry
se stává okamžikem namého uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona

č. 42012004 Sb.. k podání písemného stanoviska konlrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání

ovčřený Éy'ením



-ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat pisemné stanovisko ve lhůtě
do 15 dnů ode dne předrfuú návrhu zprávy. a to kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání na adresu; Kraj ský uřad Středočeského kraje. Odbor intemího auditu a kontroly,
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

- tento návrh zprár.ry o v,ýsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i rlÝsledky konečného
dílčího přezkoumaní

- se rryhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č.2 pŤedává statutárnímu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku
vedeného Odborem interniho auditu a kontroly Kraj ského úřadu Středočeského kaje.

S obsahem zprár,y o výsledku přezkoumáni hospodaření DSO Svazek obcí NY-KO o počtu 7
stran byl seznámen a stejnopis č.2 převzal, p. JosefKrupička, předseda svazku DSO.

Josef Krupička
předseda svazku DSO

dne 01.

sVAzEK oBcl Nv. Ko
se sídtem oú ždánice

28,1 63_Koslelec nJč, LesV
lco:48664642

Rozdě|ovník:

steinopis počet ťtisků Předáno Převzal

1 1x Kraj ský úřad
Středočeského kaje Bc. Marie Milanovičová

2 1x
DSO Svazek obcí NY-

Ko Josef Krupička



svazek obcí NY-Ko ze dne: 221 ,2019 v 08|01

B|LANCE příjmů a výdajů - do 12l20'l8
v Kč, s přesností na dvě deselinná mista

0010 l. DaňoVé při]my 1,,, o 0o o,r 0,00 0,

0020 0,0c o,oo o,0c 0,00 000

0030 D.né z přijmů fyzických osob 111 0,0c o,oo 0,0c 0,00 0,00

0040 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00

0050 placená Plátci 1111 0,00 o,oo o,oc 0,0o 0,00

0060 Placená poplahíky 1112 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00

0061 vybkaná 3lážkou l]13 0,00 0,00 0,0c 000 0,0c

0070 Dáně z přijmů právnických osob 112- 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,0c

0080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0c

0090 Daň ž pří]mů právnických osob 1121 0,00 o,oo o,oo 0,00 00c

0100 Daň z Příjmi Právnických o§ob za obce 1122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0c

0101 oaň z přidáné hodnot/ '12'11 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,0c

012D Poplatky a odvody v obla§ti živ,prosředí 133, 0,00 o,oo 0,00 0,0c 0,0c

0130 Míslni poplalkyz \rybraných činnoslia služeb 134. 00c 0,00 0,00 0,0c 0,00

0131 ostaini odvody z vybíaných činnostía služeb 135, 0,0c 0,00 0,0c 0.00 0,00

0132 spévnípoplaiky 136, 0,0c 0,00 0,0c 0,0o 0,00

o,134 Daně,poplátky a peněžiiá plněnív oblasti hažardnich her 135 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00

0,140 Daň z nemovitich věci 15] 1 0,0c o,oo 0,0c 0,00 0,00

0150 o§tahidaňové piilmy '|7 - 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00

0160 ll,Nedaňové přúmy (po konsolidaci) 2 , 155 316 0c 985 59 3 087,K0,0c 99,89 3 083 940,04

0170 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00

0180 Přiimy z !4astni činnosli 211 50 000,00 0,00 0,0c 0.00 0,00

0190 odvody příspěvkových or9anizáci 2122,2,123,2124 000 0,00 0,0c 0,00 0,00

0200 Příjmy ž prcnájmu majelku 213, 101 316,00 222,51 225 440,oc 100,00 225 44a oo

o21o Při]my z úíoků 2141 4 000,00 12 50 4 000,00 12,50 500,04

0215 Přijaté sankčníplatby a Víatkytransíeru 22,, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0c

0220 Příjrnyz prodeje nekapital,mai. a ost.nedaňové příjmy 23.. 0,00 0,00 0,00 0,00 00c

0230 lll,KapitiloVé Přúmy 3,., 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,0c

oz4o o.00 0,00 000 0,0c 0,0c

a2s0 Přijňy z prcdeje dlouhodobého m6jetk! (kromě díobného) 311, 0,00 o,oo o,oo 0,0c 0,0c

0260 VlásiníPřúmy (pokonsolidaci)'l+2+3 155 316,00 985,59 3 087 440,00 99,8€ 3 083 940,04

o270 lv,Pňjáté ťán§f€ry ípo lorsol,daci] A . 0,0c 0,00 0,00 0,0c 0,00

0280 Neinvestični pňjáté tÉnsfery (Po konsolidaci) 41.. 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00

0290 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00

0300 Neinvestični přLjalé lÉnsfery z VPs stáhího rozpočtu 4111 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00

0310 Nei|vestični Přijáié iÉnsfery že sR V rámci so!hl.dot,vzláhu4112 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00

0320 N einvesliční přúale transfery ze státnich fond ů 41 ] 3 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00

0330 os|atní neinvestiční Pňjatétransí€ryzestátniho rczPoělu 4116 0,0c o,oo 0,0c 0,00 0,00

0331 Neinvestjčni piijaté tíánsíery od V€ř,rozpočtú úzémníúrcvně 412, 0,00 o,oo 0,0c 0,00 0,00

0340 lnvestiční pňialé lransfery (po kón§olidáci) 42.. 0,00 o,oo 0,0c 0,00 0,00

0350 000 0,00 0,0c 0,00 0,00

0360 lnvestični pň]até lransféry ž VPs státn iho rozpočlu 4211 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00

0370 lnvésiični přijaté iían§feryze sR v Érnci so!hr,dolvzlahu 4212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0380 lnvestičnipřijaté llan§feryze stálních íondŮ 4213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0390 o§talni jnvesliční přijalé transferyze státniho rozpočt! 4216 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0c

0395 lnvestični přijaté tlansfery od veřejných rozPočtú úž.úrovně 422, 0,0! 0,00 0,00 0,0c 0,0c

o420 PŘiJi.lY CELKEM (po kon§olidacD 1+2+3+4 155 316.00 985 59 3 087 440,00 99,8! 3 083 940,04

0450 l. Běžné Výdaie (po konsolidac]) 5,,, 429 600,00 133,50 3 095 270,00 18,53 573 532,35

0460 0,0c 0,00 0,00 0,0c 0,00

a47o Plaly 501 00c 0,00 0,00 0,00 0,00

o471 ostatníplaibyzaProvedenoupíáci 502, 320 000,00 4a,28 165 910,00 93,12 154 500,00

0480 PovinnépojistnéPlacené:aměsinavatelem 503, 55 500,0c 9,75 5 930,00 91,28 5 413,00

0461 odměny 2a užitíduševního úastnictví 504. 0,0c 0.00 0,0c 0,00 0,00

0482 Mzdové náhrady 505, 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00

0490 Nákupy mate álu 513. 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00

0500 úrot<y 5141,5149 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00

0510 NákUP vody, palrv a enelgie 515, 5 000,0c 126,00 6 300,0c 100,00 6 300,00

strana 1 z 3



Plnón, Ro7poiet
oo UPÉ\ený

0511 Nákup služeb 516. 32 000,00 225,66 2 578 856,001 2.80 72 211,31

0512 ostaininákuPy 517 - 15 000,0c 165,82 26 000,0c 95,67 24 873,0a

0513 Výdaje souvisejicí s neinV.nákupy,PiíšP,,náhÉdy á Věcné dary519 0,0c 0,0! 0,0c 0,00 0,00

0514 0,0c 0 o0 o,oc 000 0,00

0520 Výdaje na dopmvni územn í obslužno§t 5'193 0,0c 0,00 0,0C 0,00 0,00
o52a NéinvesličnítÉnšíerysoukmmoprávnimšubjektům 52.. 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00

0529 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00

0530 Neinvesl]čnítíanslerypodnikatelskýmsubjektům 521. 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00

0540 Neinveslični transfery nezisk. a podob, orcanizacirn 522. 0,00 0,00 00c 0,00 0,00

0550 Neirvéstičnil.a"sf€rypilsp,apooob,olganEaclm 533, 0,00 o,oo o,oc 0,00 0,0c

0555 oslaini neinvestiční tíanslery jiným veře]ným rozPočtům 536, 2100,00 98,14 2 100,00 98,14 2 061,04
0560 NeinVestičnilÉnsíeryobyvatelstvu 54., 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0c
o57o 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00
o580 sociálnídáVky 541. 0,0c 0,00 0,00 0,0c 0,00
0590 Neinvesličnípújčenéprostředky 56,, 0,0c 0,00 0,00 0,0c 0,0!
0600 |'KaD,láové vydaje 6, 0,0c 0,00 0,00 0,00 0,00
0610 0,0c 0,00 0,00 0,00 0,00
0620 lnvestičn í nákuPy a souvise]ici výdaje 61,, 0,0c 0,00 0,0[ 0,00 0

0630 Nákup akciíá majétkových podílů a vklady doiundácíá ú§lavů62_, 0,0c 0 00 o,oc 0,00 0,00
0640 lnvestičn í lransíery podnikatelskýrn s!bjektim 631, 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00
0650 lnve§tiční tÉnsíery nezskovým a podob, orcanizacim 632, 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00
0655 lnvest]ční tíanslery véřEným rczpočtům územníúrcvné 634, 000 0,00 0,0c 0,00 0,00
0660 lnvestiění kansfery Pňsp,oaanizacím a Podob.o€anjzacim 635, 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00
0661 lnv€stiéni Půjěené Prcstředky 64,, 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,0c
0680 !'yDAJE CELKE|V (po konsol]daci) 5+6 429 600 00 T33,50 3 095 270,00 573 532,35
0700 sALDo PŘiJll.|ú A VÝDAJů -274 2a4,oo 915,26 _7 830 00 061,4c 2 510 407,69
0730 Třida 8 _ Financováni 8,, 274 2a4,a0 0,00 7 830,00 0,0c 0,00
o740 0,0c 0,oo 0,00 0,0c 0,00
0750 Dlu hopisy {saldo) a.j +a.2 0,0c 0,00 0,00 0,0c 0,00
0760 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00
a770 Vydané dluhopisy 8,,1 0,0c 0,00 00c 0,00 0,00
0780 Uhrazéné splátky Vydaných dluhopisů 8,,2 0,0c 0,00 0,0c 000 0,00
0790 Půjčené píosťedky (saldo) 8,,3 + 8,,4 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00
0800 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00
0810 Přijalé pi]jčené prc§tředky 6.,3 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00
0E20 Uhrczené splátky pňiatých půjaených prostředků 8,,4 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00
0830 Změna stáV! peněž,píostředků na bankovnich účtech (sa|do) 8,,5 274 2a4,oo 0,00 7 830,00 0,00 0,0c
0840 Aktivníopeíace řízeníl kvidity (saldo) E,,7 + 8,,8 0,00 0 00 0,00 0,00 0.0c
0841 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0c
0a42 Aklivní operace řírení|ikvidity - pří]my 8,,7 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,0c
0843 Akt vníoperace řizenilrkv]d ty, Výdaie E,,6 0,0c 0,00 0,00 0,0c 0,0!
0650 opravné položky k peněžnim oPeracím 890, 0,0c 0,00 0,00 0,0c 0,00
0860 _ oPerace z peněž.úětů orq, nema]icí cha._přij,a výd,vl,sekt8901 0,0c 0,00 0,00 0,00 0,0!
0870 _ Nerealizováfié kuzóVé rczdily Pohybú na devizových účtechE9o2 0,0c 0,00 00c 0,00 000
0880 , N epřeved.čáštky t yrovnáVajici schodek á sáldo stálpokl,8905 0,0c 000 0,0c 000 0,00
0890 KoNsoLlDAcE cELKEM (Financováni) 0,0c 0.00 0,0c 0,00 0,00
0910 FlNANcoVÁNiPo KoNsoLlDAcl 8,, 274 2a4,oa 0,00 7 830 0c 0,00 0,00
0950 STAV NA BANKOVNlCH UCÍECH 0,0c 0,00 0,0c 0,00 0,00



Ministerstvo f]nancí

UÍKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územnícn snuospnÁvnÝcH cELKtJ, oogRovotHÝcH svAzKú oBci l nectoruÁlttícH nqo

sestavený k 31.12.2018 v Kč, s přesnosta na dVě desetinná mlsta

NázeV a sídlo účetníjednotky I svazek obcí NY-Ko Ždánice 70, 281 63 Ždánice

l. RozPočToVÉ PŘíJMY

6330 4134 Převody z rozpočlových účtú 0,00 0,0c 5 000,00 100,00 5 000,00

6330 4138 Převody z !4ástni pokladny 0,00 000 2 000,00 100,00 2 000,00

6330 Př9vody vlastnim fondům v rozpočtech úzgmni úíovně 0,00 0,00 7 000,00 l00,00 7 000,00

633 Přévody vlá§him fondúm v ft]zp,územníúrcVně 0, 0,00 7 000,00 100,00 7 000,00

ry-;, - @[3orrr4o'o4

Fin 2-12M

Rok N,,lěsic lčo
2018 12 48664642

PáíagÉí Položká Text

schVálený

2 3

3722 2111 Přijmy z poskyiování služeb á Výrobků 50 000,00 00c 0,00 0,00 0,00

3722 2131 Přijmy z prcná]mu pozemků 64 866,00 1 11,00 72 000,00 100.00 72 000,00

3722 2133 Přijmy ž píonáimu movivch Věci 36 450 00 42o.96 153 440 00 100,00 153 440,00

3722 2142 Přijmy z pódilů ná zisku a d vidend 0,00 0,0c 2 858 000,00 100,00 2 858 000,00

sběr a svoz komunálnich odpadú í51 3í6,00 037,75 3 083 4rl0,00 l00,0o 3 083 440,00

372 Nakládání§ odpady 151 316,00 o37,75 3 083 440.00 100,00 3 083 440,00

6310 2141 Příjňy ž úíoků (část) 4 000,00 ,12,5c 4 000,00 12,sa 500,04

63í0 obécné piímyá výdájé z linančnich opcíácí 4 000,00 12,ú 4 000,00 12,50 500,04

631 obecné příjmy a \rýdaje z íinančních operací 4 000,00 12,5O 4 000,00 12,5a 500,04



ll. RozpočTovÉ vÝo1.1r

PaÉ9laf Položka Ten
schVálený

počátku loku

1 2 3
3722 5021 oslalní osobn í ýýdaje 320 000,00 4a,2e 156 080,00 97,74 154 500,00
3722 5031 Povin.pojistné na soc,zab,a PřisPěvek na st.politiku zaíně 40 000,00 90€ 3 625,00 100,00 3 625,00
3722 5032 Povinné poj]§tné na Veřejné zdravotní Pojišléní 14 500,00 9,00 1305,00 100,00 1 305 00
3722 5038 PoVinné pojislné ná úrazové pojištění 1 000 00 48,30 1000,00 48,30 483,00
3722 5154 Elektrická eneí9ie 5 000,00 126 00 6 300,00 100,00 6 300,00
3722 5161 PoštoVni slt]žby 3 000,00 16,47 3 000,00 16,47 494,00
3722 5162 sl!žby elektronických komunikací 4 000,00 157,50 6 300,00 100,00 6 300,00

5164 Nájemné 4 370,00 219,68 9 600,00 100,00 9 600,00
3722 5168 zpÉc,dal a služby souv]s,s inform,a komunik,lechnologiemi 10 000,00 a1,92 10 000,00 a1,92 6192,00
3722 5,169 Nákup o§táiních služeb 5 630,o0 73a,71 2 543 456,00 ,1,54 41 593,00
3722 5175 pohoštění

15 000,00 165,82 26 000,00 95,67 24 a73,0a
3722 5362 Platby danía PoplatkŮ stálnímU rozPoětu 2100,00 98,14 2100,00 9au 2 061.u

5909 ostalni neinvestjční výdáje jinde nezařa2ené 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00
sběr a svoz komUnálnich odpadú 424 600,00 61,08 2 772766,oo 259 326,04

532,1 Neinve§tjční tlanslery obcirn 0,00 0,00 30E 174,00 100,00 308 174 00
3726 Využíváni a žn€škodňováni ostatnich odpadú 0,00 0,00 308,174,00 l00,00 308l74,00
372 Nák]ádání s odpady 424 600,00 133,66 3 080 940.00 18,42 567 500,04

6310 5163 služby p€něžnich ústavů 5 000,00 120,65 6 500,00 92,80 6 032,31
5310 obecnó příjmy a výdájé z íinančnich opéráci 5 000,00 120,65 6 500,00 92,80 6 032,31
631 obecné přimy a Výdaje z finančních opeíaci 5 000,00 120,65 6 500,00 92,80 6 032,31

6330 5345 Převody Vlaslnim rozPočlovým účlům 0,00 0,00 2 000,00 100,00 2 000,00
6330 5346 Pievody do Vlastní Pokládny 0,00 0,00 5 000,00 100,00 5 000,00
6330 Přovody vlá§tním íon.lúm v rozPočtech úzomniúrovně 0,00 0,00 7 000,00 100,00 7 000100

Převody Vlá§tnjm íondům V mzp_územníúrcVně 0,00 0,00 7 000,00 100,00 7 000,00

slrana 2,1



lll. FlNANcoVÁNi - TŘíDA 8

teát].odobé finanéováĎí z turŇ].a
K.átkodobé vydané r:]luhopisy 1-) ] 8111

liocóbý.h vydaný.h iluho.i5ů 1-]

Krárkodoi]é Piijá]:4 pirčené prcs:ředky 1+)

sFláiky k!átkod.t], Fiij,pŮ]č.pIos]:ieJkŮ i-]
-2 51o 4078115 274 2a4,sLéVu Krétkod.b,Pr.siředkŮ .a bank,ÚČte.ii i+/ ]

Akti!ni krátkod.bé cperace ilz.ni 1ikvrdity-Piijňy 1+) i a117

AKtivní irátkodobé opeIa.é irz€ni 1ik!ioiry-]ý.]a_e 1-)

Dlóujcdobé vrcáné dlDhopisy 1+)

Uhra.ené splátky d]ouhod.býč5 !y.l.nýci dluhóplsů (-]

9il jaré půičené pros
pii j. púj č - F,rós::iedk,] i-)

zméná siav! dlouhodob.p.cstředl,: rá bank.účte.h 1+/-]

dlouhodóbé operace ři2€ni 1ikvi.lity-přijmy 1+)

Aktivní dLouhodotjé oPela.e iízéni rikvjdity výdaje (-]

Uhrazcné splé!ky křátkod.bých vyrl.ný.h dluhoPisů (-]
(íátkodobé Fřijáré pŮjČe.é prostie.]ky i.]
Uhrězené.plátky krátkod.bý.h paij, P]] Č, pr..tieckŮ 1-)

Změna st-avu krátkódcb,pro5iředků ra bánk. ičr-e.h (+/-)

rátkódobé operace řiz€ni 1ikvidiry-Příjmy 1+)

vni krátko.]obé operá.é iizeni ]ikviditJ, výd3]e 1-)

DióUhódoDé vy.]anó dluhoprsy 1+]

i]hrazené 5pláiky .11cDhodcbých vy.j:ný.: .r]uiopis,] ( )

při jaté pŮjčé.é prcst
Uhrézené splátky dL Pii].!i]a.ar.s::.iíi 1,] 8224

.prcstře.jků :a D;ai.aa-_€.h -/ -] a225

operace řlz€n! 1iLl,r.i:!-!ii.]., - 8227

Akti!ni dIouhodobé opérácé říz€l1 ]ii!,i.iitr-!yja_. ) 8228

oPravné Polóžky k Peněžníb óperacín
r,9ří] - á !ý.l,!1.5e{'.{+,'-] 8901

. ro2dily p.ni,n,] .á cE,.,.ua

ené čásLky vyrovíáváj ici
FIŇANcov (souěer zá třídu 8)

strana 3,1



lV, REKAP|TULACE PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ, FlNANCoVÁNí A JEJlcH KoNsoLlDAcE
císlo schválený

po změnách

41 42 43
Ťřrdai-léňovépii]ml 4010 0,0c 0,0c 0,00 0,00 0,00
Ťřldé 2 - Nedáňové přijmy 4a2a 155 3]6,00 985,59 3 0E7 440 00 99,89 3 083 940,04
Třida 3 - Kapjrá]ové přijny 4030 0,00 0,0c 0,0c 0,00 0,00
Třida 4, iřij átó trai5fer! 4040 000 0,00 7 000,00 100,00 7 000,00

XONSOLIDACE 4060 [__r._r,d r;óopd
2223 - přj.)fry 2 iir.n.]!poř.íin,]er íezi krajeI a obce 4061 0,00 00c 0,00 0,00 0,00
2226 - Pii]íjy z fin.Vy.oiádání í!nulý.:1et nezi ó..eni 4062 000 0,0c 0,00 0,00 0,00
2221 , PliiRy z fin.vyp.nin,l,Ťezi.e9.r,a k.,,obc.a !s 4063 0.0c 0,0c 000 0,00 0,00
441 - spiátky půjčených p.o5tř?.]ki od óbci 4o7o 0,0c 0,oc 000 0,00 0,00

2442 - spláLky půjóený.h pťcstiédků óc {.a-ů 4080 0,00 0,0c 0,00 000 000
2!43 - sP]átky půjó.ných oIostie.]ků cd reqionáirl.h rad 4081 0,00 00c 0,0c 0,00 0,00
2l49 - 0st. splátky pů]č, pIcstř,.d veř. rozpóčr j ::, ú.c.,, 4090 0,00 00c 0.0c 0,00 0,00
412l - Neinveslični přijaté transfery cd ob.í 4100 000 0,0c 0,0c 0,00 0,00
4L22 - lleinvestični přijáté trá.sfeIy cj k.a]Ů 4110 0,00 0.00 0,0c 0,00 0,00
4123 - Neinvestični piijaié r_ransie4 od ré9ióná1. :;:] 4111 0,00 0,00 00c 0,00 0,00
4129 - cst.neinvestič,.iij-tran5fe!y od ro:p.ú:em.úic]r 4120 0,00 0,00 0,00 000 0,00
4t33 - Přévódy 2 vlast.ich r:zei.Jnl.b fondů 4130 0,00 00c 0,00 0,00 0,00
4]34 - Převcdy 2 róz.!cčto-.,ých úč]:r] 4140 0,00 0,0c 5 000,00 100,00 5 000,00
413] - Pi,ne:i 5ta!.něsLy d jejich trě..bV.ne!! čá5!,-pi. 4145 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00
136 - Pi.vo.1y 2 vlasrri .oklacny . 4146 o,0c 0,0c 2 000,00 100,00 2 000,00

4139 - cstatni Pievody z !1astní.r fondů 4150 0,00 0,0c 0,00 0,00 000
4221 - 1ivéstióni piijátó iransfery cd.tci 417o 0,00 00c 0,00 0,00] 0,00
4222 - Inve5tióni Přijáté Lran5feťy ód krajú 4180 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00
4"2:] - in,est]išni Přijalé tr3nsfery o.1 .e9jo.é].ich réd 4181 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00
,|229 - ost,invest,pii].iransfery cd ro2póatŮ ú?,úrovně 4190 0,00 0,00 00c 0,00 0,00
z;024 - T.ánsféIy piijaté ž územi jinéh. okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 025 - splátky půjč,9r.srř.dků F,iij.z území jin,okré 4,192 0,00 00c 0,00 0,00 0,00
zJ 028 - Ťran5fe!y přijáté z izémi jirého kraje 4193 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00
ZJ c29 - splá:ky půjč.prcstie.]ii Dii],z úzenl ]ii,krěj 4,] 94 0,0c 0,0c 0,00 0,00 0,00

cELKEM 4050 155 990,1c 3 094 440,0c 3 090 940,04

CEIKEM PO KONSOLÍDACI 42oo 1 i55 3 087 3 083



lV. REKAP|TULACE PŘÍJMÚ yÝon.lú rlHlHcovÁNí n .lEJlcH KoNsoLlDAcE

Nážev řádku

l
text

schválený

1 2 3

lr.o, - Bá],! \:o",'t 14210 429 600,00 135,1] 3 094 440,00 18,76 580 532,35

rl-oo, - vop|L- ó é /Jdó]ó ) 4220 0 00c 0,0c 0,00 0,00

Flooo,ool Fzooool
532l - :,Je:nlestičn1 irans:ery .b.lm

Fúj přostřadky p.slytruté na ú2éni jin, kIa_]

5]23 - Neinvést ični iransfery i.a, ůn

!325 - Neiivestični t.ánsierý ...]:.lLálrlm rě.á: 4271

ostar-ii ne J ir, t:;n5aeIr,,,.i, r.z,.óat :m,:"eal. )..a.. 42ao

5]42 - Převody FKs: á s..lál.iíu a.ic!.b.i . i::_] .4281
5344 - Převcdy vla5inlm rezér,7nlm a.ndům úzen,j.:9r:-_: . 4290rezér,7nlm a.ndům úzen, j.:9r:-_

5345 - Pie!.ody vlásLnim r.zP]čt.,ý. účtŮm

5.]4] - př-nezi s|_at,mésty a ]eiich iě..bv.něbo aás:,
5348 - lřevody dc v]as!ní 9okiajny
53,j9 - c5tátni Př€vody vlastnim
5366 r/ý.laje 2 finán.rypoi, .1et mezi klajem a obce

- výdájé z finar.!\poi.nin,let mezi oI]ceňi

5]6l - výI1,2 trn.Vyp.rin,ret mezi Iég.r,a kr., obc,; Ds

5ri4i - !,]éinvěstrčni r,ů]čené p

5642 - Nejnve5trini .!Ůjaené prosrie.liy k!ajúm

:643 - N.i!ve5tičlli 9Ůjůť.é plo5ti.o(y r99ionálnín rá.]á

05t. neinv, P,:j č, pr.s'_i:cky !ei.rožpočtůí ú2.úrov 4350

63 41 - lnvéštični rr;n3aerý.b.lm
6342, investični tránsiery [.3] ů.

5 - 1ivéstični t.áns:ery.e9r.:ainlm radá:
9 - ost, invesiični t ransi:.' ,Éi, r.zFJat:f ,;z, :..','r 4380

.- Iivéstični p,ů]čené p..stiE:li!, .i.l: 44aa

6442 - Investični pŮ]čené p.jsrře:i,,, l:a]
6443 - Investičn! p,j]čeré 9..5tiÉd{], :É9]..:,.ia .:.a: 441,1

449 - cst,in!éstič,pŮjč,!..sLi.vei,I.zp.::;a ::,:.i,1 4420

Z"r 026 - Ťlansfe!y poskytiuté ]á úz€..i ]iré]..k.es! 4421

zJ 02' - Pů_]čéné prós:řecl! p.sl]/r_, 1a ú.e:"1 _]r:,olr!és
zJ c35 Transfe!y po5kytnLtó na úz.:í jrného k!a_]e

cEliaEi{ P0 KoNsoLIDirc1 4430 | 429 600 00| 133,50| 3 o87 r'40,00 I8,58l 573 532

2 51o 4o'|,A VÝDAJŮ Po KcNsoLlDAaI 4440

-2 51o 4o7Tiída 8 - ajnancová.i .4450

F*-aó.r,ooffi .pol ónol oporo"ool opo

EINAJ,JC CELKEM Po KoNsc]-It]Ac1

ry-@or4lloeol €?6] 58o53r€

-274 2a4,oO 0,0c 0,00

274 284,oO 0,0c 0,00



Vl. STAVY A zMĚHy srlvů He elNxovHícH účTECH A V PoKLADNE

Název bankovniho účlu

císlo stav ke konci
bank, účlu

61 62 63

iTluoni rezný,ll"t ťsc 6010 6 a76 325,71 8 585 950,40 _2 509 624,69

Bér; účty-f."dů í,sa 6020 0,00 0,00 0,00

tsěžné účty cel kem 6030 6 076 325 71 8 585 950,40 ,2 509 624,69

6040 0,00 783,00 _783,00



zJ 024 Tran6fery Přijaté z úzémijinóho okr6§u

2226 - Při)ňy zíin]{'póřád,min,lel mezi obcemi

4121 _ Ne nvesličnípnjaté lransfery od obcí 71oo

41 29 _ ost, ne nvest.pňj,tíansiery od rozpočiú úz, ú íovně 7T 1 0

4221 _ lnvestični pňjáté iransíery od obcí 712a

4229 - ost, inve§t, pň],lÉnsíery od íozpočtů úz, ů rovně 71 30

zJ 025 splátky pújč.pro§tř€dkú přij, z územíjin.okres 714Q

2441 - splátky půjčeflých Pro§tiedků od obcí

2449 _ o§t,§plátky půjč,proslředků od veř,rozp,úz,úrcv 7160

zJ 026 Tr.n§féry poskytn uté na územ í jiného okrgs u 71 70

5329-ost-neinvesl,tlansíeryvéř,rczpóčtŮmúzem.úíovně 7190

536/ _ Výdáje ?'n,Ý/pořadá-iŤln,let mez obceŤi

6341 - lnvestiční tla nsfery obcim 72oo

6349 - osl, inVestiční iransíery Veř.íozpočlŮm úz,úróVn

5641 _ Neinvesiiéní pirjčené prcstředky obcim

6441 - lnve§tični pŮjčené prcslředky obcím

6449 _ ost,inv,Půjč,Prostředky veř.rczpočtům územ,úlov

zJ 02E _Transfery Přijaté z úzémijiného kraje

2223 - Příjmy2 íin,vypořad,min,let ňezikÉ]em a obce

2226 - Piijmy z íin.ýyPořádáni min,let mezi obcemi

412l - Neinv€stični přúaiélransfery od obci

4122 - Neinvest]čni Přúaté tránsfery ód krajŮ

4129 _ o§t,néinve§t,pňi,lransíery od lozpočtŮ úz,úrovné

4221 - lnvesl]čnipřijalé transfery ód obci

4222 - lnvesl]čnípřijáté tÉnsíéry od

zJ 029. splátky půjé.prostřédkú přú. ž územíjin.kra 7360

2441 - splátky půjčených píostředků od obci

2442 - splátky půičených proslředkú od kra]ů

2449 - osl,spl, Půjč,prostiedkú od Veř,rczpočtů úz.úíov 7390

zJ 035 - Tran§fery posk},tn utó na úzsm í iiného kráj é 74aa

5366,Výdaie z íin.vypořad,min.let mezikrajem a obce

5367 - Výdaje z fin-vypořádáníín n,let rneziobcem

6349 _ ost investičn í transíery Veř,rozpočtŮ územ i]rov

zJ 03§ - Pújěky poskytnUté ná úzémijiného křaje

5642, Neinvestični půjčené prcsiředky kmjům

5649 - osineinv,pŮjč.prosliedky Vei.rozPoétům úz úrovně

Vll, VYBRANÉ zÁzNAMoVÉ JEDNoTKY

zJ 027 Půjčené prostředky po§kytnuté na územijin.okre

5323 - Ne nvesliční tíánsíerý kra]úm

Výsl;dek od
poČátku rcku

741a

Schválený



lx. PŘ|JATÉ TMNSFERY A Pť,JčKY zE sTÁTNiHo RozPočTU,
STÁTNÍCH FONDÚ A REG|ONÁLN|CH RAD

UčeloVý

93



X, TRANSFERY A PÚJČKY POSKYTNUTÉ REG|ONÁLNiMl RADAMl ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKÚM OBCÍA REG|ONÁLNiM RADÁM

Učelový

103



xl, pŘiJMy zE zAHRANIčNicH zDRoJú A souvlsEJíci pŘí.ttrlty v čleltĚHi poote leonorltyÝctt
NÁsTRoJú A pnosronoyýcx JEDNoTEK

Rozpočet po Výsledek od
změnách poěálku íoku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Píostoíová schválený
jednolka rozpoč€t

1

5

celkem



xll, VÝDAJE sPoLUFlNANcoVANÉ zE zAHRANlčNicH zDRoJú A souvlsEJíci \|ÝDAJE V
člellĚttí poDLE JEDNoTLluýcH NÁsTRoJU A pRosToRovÝcH JEDNoTEK

schVálený Rožpočet po Výsledek od
změnách Počátku roku

1

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pc.]pis ved..r. ího účetní ]e.lnotky:

adpori3]] 1c1 :a úda] e
. :o:p.at! te1.:

o s;|u'-ear..si::

strana 12 1

schvá]ený
Náslroj

b d 1 2 3



RozVAHA
územlti samospnÁvHÉ celxv, svlzxy oecí, nectoHÁuttí R,qDy REGloNú souoRžnostt

svazek obcíNY-Ko: lČo 48664642; Ždánice?l,281o3 Žoánice
právní forma: svazek obcí

předmět činnosli:

sestávéná k 31.12.2018

(V Kč, s přesností na dVě deselinná misla)

okamžik seslaveníi 21 ,1.2019 u 10,.34

1 2 3 4

Název položky sU
ÚÓEŤNÍOBDOBi

BEZNE
MlNULÉBRUTTO KOREKCE NETTo

A KŤlV A CELKEM 13 509 903,40 1 925 709,00 11 584194,4l) 9 505 702,71

A, stálá aktivá 4 923 170,00 í 925 709,00 2 997,161,00 3 429 377,00

l. Dlouhodobý nehmotný m.jet6k 33 o47,o0 33 o47,oo 0,00 0,00

1 Nehmolné Výs edky výzkumu a \.ývoje 012

2, soítwarc 013

3, ocenitelná práVa 014

4, Povolenky na emise a píelerenční lirn ity 015

5, Díobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 33 047,00 33 047,00

6, oslalní dlouhodobý nehrnolný majetek 019

7, Nédokončený dlouhodobý nehmotný majetek O41

8, Posk}4nuié zálohy na dlouhodobý nehmolný máieték 051

9. Dlouhodobý nehnrotný majetek určený k prcd€ji 035

ll. olouhodobý hmotný majďer Zl490 123,00 1 892 662,00 2 597 461,00 3 029 377,00

03l 78 060 00 7E 060,00 78 060,00

a32

3, slavby a21

4. samostatné hmot,movité věcia soubory hmot,movitých vé.i a22 4 412 063.00 1 892 662,00 2 519 401,00 2 951 317,00

5, Pěsiitelské celky tNalých poíostŮ a25

6, Díobný dlou hodobý hmolný maj€tek 028

7, ostátní dlouhodobý hmotný majetek 029

8, Nédokončený dlouhodobý hmotný maiel€k o42

9, Po§kytnLlté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek o52

10. olouhodobý hmotný maielek !íčený k píodeji 036

lll. olouhodobý finanční majotok 400 000,00 0,00 400 000,00 4o0 000,00

1, lvlaietkové úča§tiV o§obácn s íozhodljicim Vlivem 061

2, lvlajetkové účastiV osobách s podstatným vlivem 062 400 000,00 400 000,00 400 000,00

3, Dluhové cénné papírydžéné do sPláinosti 063

4, Dlouhodobé půjěky 067

5 Teminované Vklady dlouhodobé 068

6, ostahi dlouhodobý nnančni majetek 069

7, Poňzovaný dlouhodobý ílnanční majelek 043

8, Poskytnuté zálohy ná dlouhodobý í nánón i .nájetek 053

lV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00: o,00 0,00
,1, Poskyinuté návrclné íjnanční Výpomoci dlouhodobé 462

2, Dlouhodobé pohledávky z postoupených úVěrů 464

3, Dlouhodob€ posk},lnuté zálohy 465

4, Dlouhodobé pohledáVky z ručení 466

5, ostatnl dlouhodobé pohledáVky 469

6, Dlouhodobe posky,lnulé zálohy na líansíery 471

B, oběžná.ktiva 8 586 733,40 0,00 8 586 733,40 6 076 325,71

l. zásoby o,0o 0,00 0,00 0,00

11,1

2 í\,late álná skládě 112

3, Male ál na cestě 119

4, Nedokončená výloba 121

5, Po]oiovarv vlastní Vý.oby 122

6. Výíobky 123

131



3, Pohlédávkyza é§kontováné cenné papiry

5, Jiné Pohledávky z hlavničinnosti

6, Poskýnuté návíahé n nančn í výpomoci krátkodobé

E, PohledáVky z pierczdělovaných daní

14. ost,daně,poplalky a jiná obdobná peněž tá plněni

-r,"" z p,"""e *Iy
16. Pohledávky za osobami mimo vybíané vládni inslituce

17. Pohledávky.a \.ybÉnýni ú§tředními vlád, nstitucem

18. Pohledávky za lYbláným] mistnimi Vlád, nslillc€nr

23, Klálkodobé PohledáVky z ručeni

24, PeVné leímínové opeíace a opce

26, PohledáVky z finančního zajištěni

27, Pohledávky z Vydaných dluhopisů

28, Kíálkodobé posky,lnuté zálohy nalÉnsíery

8 586 733,40 0,00 8 586

1. lt4aj€tkové cenné papiry k obchodování

2. Dl!hové cénné papíry k obchodování

3, Jiné cenné papiry 2s6

4, Teímínované vklady kÉlkodoř

6 076 325,71

12, Béžné účtJ

25, Pohledávky z neukončených íinančnich oPerací

8- zboží na skladě ,132

9. Zboží na cestě 138

10. o§lalníásoby 139

ll, Krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,0c 0,0c

311

2, síněnky k inká§U 312

313

4, Klálkodobé poskyinuté zá ohy 314

316

7, Klátkodobé Pohledávkyz PostouPených úVěrů 317

319

9. PohledáVky žá :am ěshanci 335

10, soc]ální zab€zpečen í 336

11, Zdravohipojištěni 337

12, Důchodové spoření

13. Daň z přimu 341

342

343

344

346

348

361

363

369

365

367

373

29, Klátkodobé zprcstiedkování transleíŮ 375

30. Náklády Přištích obdobi 381

31. Příjmy příšiich období 385

32, Dohadné účty aklVní 366

33 o§ahi krákodobé pohledavky 377

lll. K.átkodobý íinančni maj€tel 6 076 325,71

251

253

244

5. Jiné běžné účiy 245

241

231 8 585 950,40 8 585 950,40

236

263

262

261 783,oo 783,00



1

NázeV položky

pÁstvl cELxe1,1

sU
ÚČETNÍOBDOBi

BĚŽNÉ MINULÉ!
11 584 194.40 9 505 702,7l

c. Vbstnikapitál 1 í 584 í 94,40 g 176 272,71

l. Jměni účetni jedňotky a upravujíci položky 3 554 060,48 3 920 714,00

1, J měn i účetní jednolky 401 151o ]49,64 1 510149,64

3, Tmnslery na poňzenidlouhodobého má]etku 403 2 138 593 24 2 505 246,76

405

5. oceňovaci rozdíly při prvotnim použiti melody 406 ,94 682.40 _94 682,40

6. Jiné oceňovaci rozdily 4o7

7, oPÉVy předcházejícich účetnich obdobi 406

ll. Fondy účetníjednotky 0,00

6. oslatniíondy 419

lll. Výslodék hospodaření 8 03o 133,92 5 555 558,71

1. Vysledek hospodaieni béZné.o ,;cetnlho oboobí 2474 575 21 -422 303,00

2.Vý§ledek hosPodářeníVe schvalovacím řizeni 431

3, Vý3led€k hospodařeni předcházejicích účetních obdobi 432 5 555 558,71 5 977 a61,71

D. cižlzdroje 0,00 29 430,00

0,00 0,00

441

ll. olouhodobé závazky o,oo 0,00

1. Dlouhodobé úVěry 451

2, Pňjalé návíatné linančni \^iPomoci dlouhodob€ 452

3, Dlouhodobé závazky zvydaných dluhoPisů 453

4, olouhodobé Přljálé zálohy 455

' 
Dlouhodobé závazky z ručení 456

6. Dlouhodobé směnky k úhrádě 457

7, ostáhí dlou hodobé závázky 459

8, Dlouhodobé přijáté žálohy na tÉnsíery

lll, Křátkodobázávážky 0,00 29 430,00

281

2. Eskontované klátkodobé dlUhopisy (§měnky) 282

3. Krátkodobé záVázky z !rydaných dluhopisů 2a3

4, Jiné kútkodobé Půjčky 289

5, Doda!€telé 321

6, sménky k úhradě 322

7, Kátkodobó při]até zálohy 324

8. záVazky z děléné správy 325

9. Přijalé návlátné finančni výPofioci kratkodobé 326

331 164

11, J né závazky Vůči zamě§tnancům

12, sociální zabezpečen i 336 4 568,00

13. zdravotní Pojištění 337 1958,00

14. Důchodové spoření 338

15, Daň z Piíjmů 341

16, ost,daně, Poplatky á jiná obdobná Penéžitá plnění 342 4 425.oa

17, Daň z Pňdáné hodnoty 343

18, závazky k osobám mimo vybmné Vládní inslituce 345

19. záVazky k Vybraným ústřednim Vládnim institucjín 347

20. ZáVazky k !rybíanýrn mistiím Vádnim insiilucírn 349

27. Kátkodobé záVazky z ručení 362

28. Pevné teímínové ope.ace á opce 363

29, Závazkyz neukončených finančních opéláci 364

30, ZáVazky zfinančního za]ištěni 366

lt, zavaxy z upsanýcn nesplacených cen-pápid a podílů 368

32- kálkodobé přljaté zálohy ná transfery 374

as, Kr.ítkodob€ zprostreakován í líansferů

35, Výdaje přišlich obdobi 383

36, Výnosy příštich období 384



37. Dohadné účty pasivni 389

38, ostatní králkodobé závazky 378

PoclP,s v-do jednot\1:



VÝKAZ ZlSKU A ZTRÁTY
územHí sntnospnÁvnÉ crlxy, svlzxy oecí, neoloHÁlttí RADY REGloNú soUDRžNosTl

svazek obcíNY-Ko; lČo 48664642; Ždánice70,28163 Ždánrce

právní forma: svazek obcí
předmět činnosliI

sestavený k 31.12,2018

(V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

okamžik sestavení: 21.1.2019 V 10:34

NázeV položky
Hlavnl činnosl Hospodálská

ěinnost

10 Nákády na leprBz€niad | 5l3

22. smLuvni Dokuty s ú.oky 2

24, o.ry áiná bezúplahá ptedán]

29, Prod..ý d o!hodobý n€hmoinýma]el€k

30 Prod.ný dlolhodobý hmofiý májeiek

35, Nák.dY z dróbného d]o!hodobého úé]elkU

1, Píodáné cenné p.piryá podily

2 Nákládyvyb.anýó mistnió vlád institu.ina (ránsfery

2. Dodalečné odvodv daně z piiimú

ro_zar,o,,rrJiáoa ni naxtaay

za odpi.ý dlouhodobeno."i"rr,u

36, oslaininák ady z č nnosli



Běžné [/inUlé
Hlavní činnost 

] Hospodářská HlaVní činnost 
I Hospodářská

činnosl činnost
B. vÝNos

1, Výnosy z p.ode]e vlastních výrobkú

4, Výnosy 2 prodaného zboži

9 s uvnipoklly e úrokyž prodleni

1], Výnosy z Vyiazených pohlédáVek

]2 Výnosy z p.odé]e ňáleriálu

13 Výnosy2prcd€jsdouhodoběho.ehmohéhonájelku

]4. Výnosy 2 pĎdéjé dlolhodooero nmor mqellu trome pozemru

], Výnosy z p.ode]e ceňných pap lů; podiú

v, výnosy ze sdllénýchd.nla poplalkú

1, Výnosy že sdil6né dsně z pliimú íyžcařh osob

2. Výnosy ze sdilené dané zplljmů právnických osoĎ

3. Výnosy zesdilené danézpňdané hod.oiy

5 Výnosy zo sdllených ná]etkových dani

6 Výnosyz ostatnich sdilených danl á poplalkú

C, VYSLEDEK HOSPODAŘEN
í, Výsl.dek ho3podátéňí Před zdananlň

2. vý.led.k ho.Pod.ř.ní běžného úč.tnlho obdobl

Podpis vedoucího účetn1 jedDotky:

10 Jinó poku|y á pe.ále

15, Výnosy z prodeje pozemkú



PŘíLoHA
úzEMNi sAMospRÁvNÉ cELKv, svnzKy oBci, REGloNÁLNí RADy REGloNů souDRžNosTl

svazek obcl NY_Ko; lČo 48664642; Ždánl.e7o,28163 ždánice

svazek obci
předmět činnoslii

sestaVena k 31.12.2018

(V Kč, s přesno§ií na dvě desetinná místa)

okamžik seslavenj: 21,1,2019 v 10j36

A.í,lnformace podle § 7 odst.3 zákona

A,2, lnformace podle § 7 odst.4 zákona

A,3, lnformace podle § 7 odst,5 zákona



PoLožKA
sU

ÚČETNj OBOOB
číslo NázeV BĚžNE M NULÉ

12, Dlolhodobé podm,závazky z poskyinltých garanci ostalnich 984

13, Kr,podmín.ávázky ze soUd.spoíů spmV.řízení a jin,ňzeni 985

14, Dl,Podmin.záVazkyže soud.sPoó,sPráv,řizeni a jin,řizeni 986

P.Mll. o§tpodm.áKiva a ostpodm,Pa§iva a vyrovnávacl účty o,oo 0,00

1, ostátni kÉl*odobá podmíněná áklivá 991

2, oslatni dlouhodobá podmíněná áktiva 992

3. osla|ni klalkodobá podminéná pasiva 993

4. o§tálni dlouiodobá podmínéná pasiva 994

5, Vyfovnávacíúčel k Podlozvahovým účtúm 999 1 200.00 1 200,00

l l s tnrnrmace norlle 6 18 odsr.3 oísm_ bt zákona l

Hodnota: 0,00

na poiíz,dIoUh,,naj,ve Věc.á čas.soUVisl

l C. DoPlňuiící informace k položkám rozvahy,,c.1.1. Jmění účetjedn." a,,c.1.3, Transfery na po;i."ntdl.."frii-|

položky
ÚČETNÍOBDOBl

BEZNE l\,4]NULÉ
c1 zVýŠ,slavu lrans'eru na Poi;u,dloUn,haJ,za Dé.ž,Uč,obdob,

c,2. 366 653,52 366 653,52



D.í. Počet jed not|ivých věcí a souború maietku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. celková výměra lesnich pozemkú s Iesním porostem

Hodnota: 0,00

D,3. Výše ocenění celkové \.ýměry le§ních pozemkú s lesnim porostem ve výši 57 Kčim2

Hodnota: 0,00

D,4. Výměra lesních Pozemkú s |esním polostem oceněným jiným zpúsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemkú s lesním porostem océněným iiným zpúsobem

Hodnota:0,00

D.6. Prúměrná výše ocenéní V!ýměry lesnich pozemků s lesním poroslem oceněných iiným zpúsobem

D.7. Komentář k ocenění le§nich pozemkú jiným zpúsobem

Hodnota; 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00



E,1. Doplňuiícl lnformace k položkám rozvahy

K položce Doplňi_]jící iníormace částka

E.2. Doplňující informace k položkám V,ýkazu zisku a ztráty

K položce Doplňujlcíinformace částt<a

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžnich tocích

K položce Doplňující iníormace částka

E.4, Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace částka

F. Doplňuiicí informace k fondům účetní jednotky

PoLožKA
oBooBlóislo Názév

G.l. Počáteěnistáv íondu k 1.1-

G,ll. Tvorba fondu

1. Přebylky hospodářeníz minulých lei
2. Příjmy běž, rok!, kieré nejso! urč€ny k ry!žili v běž,rcce

3, Převody prcstiedkůz rczpctu oanem roiuio=ričiéné:Joii 

-
4. osiátnílvorba fondu

G.lll. ČerPánífond! 0,00
G.lV. Konečný§tavfondu

0,0c

0,0c



stavby

G. Doplňující informace k položce "A.l1.3.stavby" vlýkazu rozvahy

PoLozKA ÚČETNi OBDOB
BEZNE

l\]IiNULÉčislo NáeV BRUŤTo KoREKcE NÉTTo
G, st vby 0,00 0,00 0,00 0,00
G,1, BloVé domy a by,lovéjednotky

G-2, Budovy pro služby obyvalelstv!

G 3, Jiné neb},tové doíny á nebytové jednotky

G.4, Komunikac€ a veřejnéosVě!eni

G,5, Jiné inženýGké silě

G.6, ošálni§lavby

Pozemky

H. DoPlňující informace k položce "A.l1.1.Pozemky" výkazu rozvahy

PoLoŽKA UcETNl oBDoBl
8ĚžNÉ

l!4lNULÉčislo NázeV BRUfiO KOREKCE NETTo
78 060,00 0,00 78 060,00 78 060,00

H.1. stavebnípozemky

H,2, Lesnípozemky

H,3, zahlady, paslviny, touky, rybníky

H,4, zastavěná plocha 45 630.00 45 630,00 45 630,00
H,5, o§lalnipozemky 32 43o,oor 32 430,oo 32 430,00

l, Doplňující informace k položce "A,l|.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" V,ýkazu zisku a ztráty

čisto
položky

Název položky
l]čETNíoBDoBí

BĚžNÉ lt lNULÉ
l. tláklady z přécénĚní reálnou hodDotoU 0,00 0,00
1,1, Nákl.ž přécenéniíeál,hodnoto! maj.uíč k Plodeji podlě § 64

1,2. o§ta|nináklady z přécéněn i reálno L] hodnotou

J, Doplňující informace k položce "B.l1.4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou'' výkazu zi§ku a ztráty

Položky

ÚČETNÍOBOOBi

BEzNE MlNULE
J, Výno§y z Přecenění reáInou hodnotou 0,00 0,00
J,1. Výnosy z přeclnénireál_hodnotou maj,urč.k prod Pode§
J.2, ostálniVýnosyz přeceněn í réálnoL] hodnolou

Údaje o poskytnutich garancich



l]daie o projektech partnerství Veřejného a soukromého sektoru

základni údaje

1

D.uh projekru

2 3

oodavatel stávebnlíázé
obchodni fiřma lčo

5

Rok zahájénl I Rok Ukončení

6 7

8

Výdaj9 vynaložená n. Pořízgni
majetku

platby za dostuPnost Dalšíplatby a plněni zadavat€l€

,14 15

vtom: výdaj€ n. poř.majotru
1-4 9 t-4 16 17 t4 z5

t-3 10 t_3 1E 19 t-3 26

1-2 11 L2 2a 21 t-2 27

t-1 12 1-1 22 tl 2a

:elkem 13 célkém 24 célkéň 29

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne| 2,1 ,'].20,19 V 10:36 KEo-W 1.11,261 / UcU062

výkaz :PŘÍLoHA
za období : 12l2o18
ke dni | 31.12.2018

sestava uložena: M:\03\Sesta!Y\2o18\V062-20181 2K0l,pdf
Do výkazu byla zahrnuta or9anizace:

lčo : 48664642

Název ; svazek obcí NY-Ko
Sidlo : Ždánice 70,28163 Ždánice


